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    PRESIDENTSKIFTE, VALG AV INNKOMMENDE PRESIDENT OG 

   OPPTAK AV NYE MEDLEMMER UTE I DET BLÅ 
 

Tilstede: 23 medlemmer og 8 ledsagere 

Vinnere Loddtrekning; Rødvin: Inger Christine, Sommerakevitt: Christian-Andreas 

Kongsten fort tok imot i strålende solskinn til det som av praktiske årsaker ble en kombinasjon 

av presidentskifte og «Ut i det blå». Samtidig fikk vi omsider valgt ny innkommende president og 

ønsket to nye medlemmer velkommen i klubben! 

Inger Christine har jobbet godt, og 2 nye medlemmer 

kunne tas opp denne kvelden. Både Anne Undahl og Knut 

Thomas Hareide-Larsen ble presentert som Høyre-

medlemmer, men Inger Christine presiserte at vi 

selvfølgelig har rom for andre partitilhørigheter også! 

 

 

Markus Nagele er nå klar for nye oppgaver! Og vi har en 

ny Innkommende president. Markus takket for tilliten. 

Han gjorde det klart at han fortsatt skal drive 

restaurant, men satser på at det er overkommelig å 

være i styret vårt i tillegg. 

 

Så var vi klar for spekemat, meget pent anrettet av Marit og hjelpere inne i kommandantboligen.  

Før vi igjen kom til de formelle handlinger. Ragnvald 

oppsummerte sitt år – og Ottar Weel fikk sitt kjede. Ottar kom 

med en liten programerklæring som ble meget godt mottatt. Han 

ønsker nemlig at «den røde tråden» i hans år skal være vår evne 

til selvberging og til å produsere mat. Dette er et spennende og 

høyst aktuelt tema! 

Siden det er noen år siden sist vi hadde et arrangement på 

Fortet benyttet Bernt anledningen til å fortelle litt om 

Kongsten, fra før anlegningen av et militært fort på Galgeberg 

og fram til i dag. Og på hans oppfordring kunne Inger Christine 

fylle ut ytterligere. 

Etter hvert som vi kom inn i skygge oppdaget vi at sommervarmen ikke helt har kommet ennå. 

Det var greit å ha litt ekstra klær! Og det var heller ikke noen grunn til å «drøye det hele ut og 

bort». Med god hjelp ble bord og stoler satt inn igjen, og vi avsluttet rett over kl. 22 

 

Referat: Bernt Børresen 


